Íam-

Gabinete do prrefei
mês de janeim de 2025.

If,ÀRCELO

rp
r cum prindo

DE

Registra-se; Publique-se; Cumpra-se.

to Municipal de Anhanguera, aos 02 dias do

uh/)

GASINETE DO PREFEITO

DECRETO N" O15/2O25, DE 02 DE JAIIEIRO DE 2025.

"DrraDôG soblc nonGrçlo do oargo cn coalrlo dc
8.crctárla fulfcfp.f do Educaçêo G dl outrat
povldêaoiec.'

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuiçôes
legais e constitucionais, em especial com frrlcro no art. 70, VI e IX da Lei
Orgânica Municipal;

DECRTTA:

Art. 1o. Fica nomeada a Sra. JU§ANE FRâI{CI8CA DA SILVA,
inscrita no CPF/MF n" 932.838.651-91, para exercer o cargo em
comissão de Secretária de Educação do Município de Anhanguera e
Gestora do F\rndo Municipal de Educaçâo.

Art. 2". Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pre toM
DE PâWA
pâl

t
zn:

{

CertiÍico
no